
UCHWAŁA NR 73/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 marca 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów 
samochodowych oraz opłat dodatkowych za nieuiszczenie opłat za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania w mieście Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 1-5, art. 13f ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 640/17 Rady Miasta Torunia z dnia 7 września 2017 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych oraz opłat 
dodatkowych za nieuiszczenie opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania w mieście Toruniu. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2017 r. poz. 3534), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„Podstrefa A na obszarze ograniczonym następującymi ulicami wraz z tymi ulicami: 
Bulwar Filadelfijski (na odcinku od ul. Warszawskiej do Al. 500-lecia Torunia), Ślimak 
Getyński, Al. św. Jana Pawła II (na odcinku od Ślimaka Getyńskiego do Pl. Artylerii 
Polskiej), Wały gen. Władysława Sikorskiego (na odcinku od Pl. Artylerii Polskiej do 
ul. Uniwersyteckiej), Uniwersytecka, gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, Pl. Św. 
Katarzyny (pierzeja północna i wschodnia), Warszawska oraz ul. inż. arch. Kazimierza 
Gregorkiewicza (na odcinku od Pl. Św. Katarzyny do ul. Wały gen. Władysława 
Sikorskiego).”; 

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„Podstrefa B na ulicach: 
Al. 500-lecia Torunia, Alojzego Tujakowskiego, Aleja Niezależnego Zrzeszenia 
Studentów UMK, Legionów (na odcinku od ul. Grudziądzkiej do ul. Odrodzenia), Wały 
gen. Władysława Sikorskiego (na odcinku od Placu Związku Nauczycielstwa Polskiego 
do ul. inż. arch. Kazimierza Gregorkiewicza), inż. arch. Kazimierza Gregorkiewicza 
(na odcinku od ul. Wały gen. Władysława Sikorskiego do Placu Biskupa Jana Chrapka), 
Piastowska, Pl. 18 Stycznia, Józefa Poniatowskiego (na odcinku od ul. Piastowskiej do ul. 
Warszawskiej), Kazimierza Jagiellończyka.”; 

3) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„mieszkańca Podstrefy A/ Podstrefy B – wydawany po udokumentowaniu zameldowania 
na pobyt stały lub czasowy na terenie SPP oraz tytułu prawnego do pojazdu w postaci 
własności, współwłasności, leasingu”; 

4) § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„przedsiębiorcy Podstrefa B – wydawany po udokumentowaniu statusu podmiotu 
prowadzącego działalność gospodarczą, tytułu prawnego do lokalu, w którym działalność 
ta jest wykonywana, znajdującego się na obszarze SPP oraz tytułu prawnego do pojazdu 
w postaci własności, współwłasności, leasingu”.  

 
 
 
                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432 i poz. 2500. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


